
本通知は本文記載の当該製品をご購入いただいたお客様にご案内しております。 

 

2021年 4月  

株式会社 MonotaRO 

 

『モノタロウ アルミガラスクロステープ』SDS表記間違いについてのお詫び 

 

日頃よりモノタロウをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

このたび、弊社にて販売いたしました『モノタロウ アルミガラスクロステープ』におき

まして、2019 年 5 月 7 日から 2021 年 3 月 31 日までの期間においてモノタロウサイトに掲

載していた一部製品の SDSの「組成及び成分情報」の掲載内容に誤りがあったことが判明い

たしました。 

 

当該製品につきましては、お客さまの SDSの取り扱い上不都合が生じない限り、製品のご

使用を続けていただいて問題ございません。 

本件により不都合が生じ、当該製品をお持ちで返品・返金対応をご希望のお客様は、誠に

お手数ではございますが、下記【お問合せ窓口】までご連絡いただけますようお願い申し上

げます。 

 

尚、当該製品の SDS に関しましては、2021 年 4 月 1 日以降、正しい表記に修正したもの

を掲載しております。 

 

このたびはご迷惑をお掛けいたしましたこと心よりお詫び申し上げます。品質管理及び

情報管理体制の強化を図り、お客様からの信頼にお応えできるよう、より一層の努力をし

て参りますので、今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

【当該製品一覧】 

商品名 テープ幅(mm) 注文コード 

アルミガラスクロステープ  50 89744846 

アルミガラスクロステープ  75 29867827 

アルミガラスクロステープ 100 29867836 

 

 

 

https://www.monotaro.com/p/8974/4846/
https://www.monotaro.com/p/2986/7827/
https://www.monotaro.com/p/2986/7836/


【SDS正誤】※一部抜粋 

【誤】 

 

【正】 

 

 

 

【お問合せ窓口】 

株式会社 MonotaRO  

お客様お問合せ窓口 アカウントサービス 

お電話窓口 0120-167-887（フリーダイヤル） 

メールアドレス css@monotaro.com 

受付時間  9:00～18:00（土曜・日曜・祝日を除く） 


